DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 14 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 89/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS CÁLCULOS DA
PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA, MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Objetiva
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade:
Informática Biológica), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 21/2025
de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 14/05 até às 12 horas do dia 16/05 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 42.7200

MCPPI = 39.0000

PD = 0.0954

Lista - Ampla Concorrência

CPF NOME ACERTOS NOTA NOTA BONIFICADA
260.847. ALEXANDRE

ROMERO
INFORZATO

0 0.00000 0.00000

455.731. ALEXSANDER DE
MORAES

45 7.50000 7.50000

103.048. ALICIA LIE DE
MELO

48 8.00000 8.00000

395.092. ALINE DIONIZIO
VALLE

34 5.66667 5.66667

238.027. AMR GALAL
ABDELRAHEEM
IBRAHIM

0 0.00000 0.00000

344.579. ANDERSON
PRESTES

42 7.00000 7.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.13.1.3.41.1.3.1.166.1072020
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

350.243. ANDRESSA
OLIVEIRA DE LIMA

34 5.66667 5.66667

352.996. ANIELI GUIRRO
PEREIRA

0 0.00000 0.00000

485.239. ARTHUR DE
OLIVEIRA PASSOS

23 3.83333 3.83333

357.999. CAMILA DO
NASCIMENTO
MOREIRA

37 6.16667 6.16667

088.603. CARLOS EUGENIO
COSTA DE LIMA

0 0.00000 0.00000

432.774. CAROLYNE SOUZA
RIOS

39 6.50000 6.50000

017.528. DANIEL MARCAL
NOGUEIRA

0 0.00000 0.00000

201.605. DANILO ANDRADE
TAMBURUS

0 0.00000 0.00000

012.699. DANYLLO AMARAL
DE OLIVEIRA

45 7.50000 8.21538

406.958. ENDREWS DELBAJE 47 7.83333 7.83333
149.384. ESDRAS MATHEUS

GOMES DA SILVA
0 0.00000 0.00000

286.485. FABRICIO EDGAR
DE MORAES

44 7.33333 7.33333

401.161. FLAVIA REGINA
FLORENCIO DE
ATHAYDE

41 6.83333 6.83333

237.321. JENNIFER ELIANA
MONTOYA NEYRA

0 0.00000 0.00000

422.386. JESSICA APARECIDA
FERRAREZI

51 8.50000 8.50000

352.675. JULIANA AFONSO 48 8.00000 8.00000
489.704. LUCAS GUEDES DE

PADUA
44 7.33333 7.33333

410.022. MARCEL
RODRIGUES
FERREIRA

46 7.66667 7.66667

346.479. MARIA BRUNA
PILOTTO

48 8.00000 8.00000

423.222. MARIANA AYA
SUZUKI UCHIDA

48 8.00000 8.00000

418.657. MARIANA
RODRIGUES
SANTESSO

38 6.33333 6.93744

403.127. MATEUS ROSSETTO
VIDAL

50 8.33333 8.33333

397.753. MAURICIO LOPES
CASAGRANDE

42 7.00000 7.00000

101.008. MAX JORDAN DE
SOUZA DUARTE

34 5.66667 6.20718

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.13.1.3.41.1.3.1.166.1072020
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

221.893. MIRELE DAIANA
POLETI

40 6.66667 6.66667

433.601. MURILO HENRIQUE
ANZOLINI
CASSIANO

45 7.50000 7.50000

389.891. NICOLLAS
PINHEIRO PRADO
PIMENTA
SCARSONI

40 6.66667 6.66667

008.318. RENAN FLORIANO
DA SILVA

38 6.33333 6.33333

115.126. SAMANTHA
LUCCIOLA GUEDES
PACO

35 5.83333 5.83333

382.012. THAIS CRIPPA DE
OLIVEIRA

46 7.66667 7.66667

441.153. VICTOR HUGO
OLIVEIRA DE
ANDRADE

36 6.00000 6.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.13.1.3.41.1.3.1.166.1072020
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-13T15:47:20-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo